
2022 年1 月２０日 

２０２１～２０２２年度 神奈川ロータリークラブ 

蔓延防止等重点措置に伴う 

     神奈川ロータリークラブ例会開催についてのお知らせ 

 会長 佐野 仁 

 幹事 宇都 章一 
 

拝啓 平素よりロータリー活動にご尽力いただき、誠にありがとうございます。 

会員の皆様もご存じの通り、令和4 年1 月2１日～２月１３日の２４日間 

神奈川県下にも蔓延防止等重点措置が発令されます。 

神奈川ロータリークラブとしましては 1 月 17 日（月曜日）例会でも佐野会長よりご案内させ

ていただきましたが、理事会での決定事項の通りハイブリッド形式例会（ＷＥＢ・会場設営）で

開催いたします。 

期間 令和4 年1 月21 日(金曜日)～2 月13 日（日曜日） 24 日間 

例会形式：ハイブリット形式例会 （ＷＥＢ・会場設営）12：30～13：30 

※ 会場でのお食事のご用意はございません。 

令和4 年1 月31 日  ハイブリッド形式例会（会場設営あり及びＷＥＢ） 

令和4 年2 月 7 日  ハイブリッド形式例会（会場設営あり及びＷＥＢ） 

 

現段階では、2 月１３日（日曜日）で蔓延防止等重点措置は解除されている事と考えております 

よって2 月14 日（月曜日）通常の例会開催となります。 

発令が延期の場合には再度皆様へご連絡差し上げます。 

尚、期間中に事態が悪化し緊急事態宣言が発令された場合には休会となります。 

蔓延防止等重点措置が解除されず継続の場合は引き続きハイブリッド形式例会といたします。 

会員の皆様方も感染予防・対策には何卒ご留意されますことお願い申し上げます。 

敬具 

上記のお問い合わせは事務局へ FAX・メールにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

折り返し会長または幹事よりご連絡いたします。FAX ０４５－３１３－３６５２   

MAIL info@kanagawarc.org                                                 以上 


